
ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2023–2024 IR 2024–2025 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANŲ PAKEITIMO

2024 m. _____________ d. Nr. _____
Zarasai

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gruodžio 6 
d. įsakymą Nr. V-1542

P a k e i č i u  Zarasų  „Ąžuolo“  gimnazijos  2023–2024 ir  2024–2025 mokslo  metų  ugdymo 
planus,  patvirtintus  Zarasų  „Ąžuolo“  gimnazijos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.  įsakymu 
Nr. V- 7- (1.2 E) „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo planų patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 24 punktą ir jį išdėstau taip: 
„24. Ugdymo savaitė yra 5 darbo dienų mokymosi periodas, cikliškai besikartojantis ugdymo 

procese,  išskyrus  tuos  atvejus,  kai  mokiniams  mokyklos  vadovo  įsakymu  laisvomis  nuo  ugdymo 
dienomis  organizuojamas  ugdymo  procesas  (vyksta  į  ekskursijas,  išvykas  ar  vykdomos  kitokios 
ugdymo veiklos).  Šios  ugdymo dienos  yra  įskaitomos  į  mokinio  ugdymo dienų  skaičių,  nustatytą 
mokslo metams.“.

2. Papildau 33.21 papunkčiu:
„33.21.  mokytojo  numatytose  aplinkose,  aktualiose  mokinių  kompetencijoms  ugdyti,  kurios 

mokyklos vadovo įsakymu gali būti organizuojamos laisvomis nuo ugdymo dienomis ar pasibaigus 
dienos  ugdymo  procesui.  Pavyzdžiui,  išvyka  į  teatrą  (spektaklio  stebėjimas),  muziejų  ar  kita  su 
mokymosi turiniu susijusi veikla, organizuojama ne mokykloje;“.

3. Pakeičiu 34 punktą ir jį išdėstau taip:
„34. Nuo dalyko (dalykų) dalies pamokų mokiniai gali būti atleidžiami, jeigu:
34.1.  mokosi  arba  yra  baigę  formalųjį  švietimą  papildančio  ugdymo  ar  neformaliojo  vaikų 

švietimo programą (muzikos, dailės, menų, sporto ir kitas), kurios turinys yra artimas ar tapatus dalyko, 
kurio mokosi, bendrajai programai;

34.2. lanko aukšto sportinio meistriškumo pratybas ne rečiau kaip 3 kartus per savaitę ir  yra 
sporto  šakos  rinktinės  nariai  ar  Lietuvos,  Europos,  pasaulio  čempionatų,  olimpinių,  parolimpinių 
žaidynių ar kitų aukšto sportinio meistriškumo sporto varžybų dalyviai; 

34.3. mokinys yra nacionalinių ar tarptautinių olimpiadų, konkursų einamaisiais mokslo metais 
prizinių vietų laimėtojas.“.

4. Papildau 341 punktu:
„341. Mokinio  iki  14  metų  tėvai  (globėjai),  mokinys,  nuo  14  iki  18  metų  turėdamas  tėvų 

(rūpintojų) rašytinį sutikimą, mokyklos vadovui pateikia: 
341.1. prašymą atleisti nuo dalyko (dalykų) dalies pamokų;
341.2. tėvų (rūpintojų) rašytinį sutikimą, jei mokinys yra nuo 14 iki 18 metų; 
341.3. neformaliojo vaikų švietimo programą ar formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą 

arba nuorodą į  jas,  kai  mokinys mokosi  arba yra  baigęs neformaliojo vaikų švietimo programą ar 
formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą;

341.4. sporto pratybų organizatoriaus išduotą pažymą, kurioje nurodomas mokinio sporto pratybų 
dažnumas per savaitę,  informacija apie Bendrųjų ugdymo planų 36.2 papunktyje nurodytą mokinio 

Elektroninio dokumento nuorašas



sportinio meistriškumo lygį ir dalyvavimą varžybose kai mokinys lanko aukšto sportinio meistriškumo 
pratybas; 

341.5. įrodymą, kad mokinys yra nacionalinių ar tarptautinių olimpiadų, konkursų einamaisiais 
mokslo metais prizinių vietų laimėtojas, kai atleidimą nuo dalyko (dalykų) dalies pamokų grindžia šia 
aplinkybe.“.

5. Papildau 342 punktu:
„342. Dalyko, nuo kurio pamokų prašoma atleisti, mokytojui patvirtinus, kad neformaliojo vaikų 

švietimo  ar  formalųjį  švietimą  papildančio  ugdymo  programos  turinys  atitinka  dalyko  bendrosios 
programos turinį,  ar  sporto  pratybos  atitinka  fizinio  ugdymo pamokose  ugdomas kompetencijas  ir 
mokinys  yra  sporto  šakos  rinktinės  narys  ar  Lietuvos,  Europos,  pasaulio  čempionatų,  olimpinių, 
parolimpinių žaidynių ar kitų aukšto sportinio meistriškumo sporto varžybų dalyvis, ar mokinys yra 
nacionalinių ar tarptautinių olimpiadų, konkursų einamaisiais mokslo metais prizinių vietų laimėtojas, 
mokyklos  vadovo  įsakymu  mokinys  atleidžiamas  nuo  dalyko  dalies  pamokų  lankymo,  numatant 
mokinio atsiskaitymus ir pasiekimų vertinimo būdus.“.

6. Papildau 343 punktu:
„343. Menų, fizinio ugdymo ar kitų dalykų vertinimai, gauti mokantis pagal formalųjį švietimą 

papildančias programas, įskaitomi ir  konvertuojami į  atitinkamo dalyko pažymius pagal dešimtbalę 
vertinimo skalę“.

7. Pakeičiu 70 punktą ir jį išdėstau taip:
„70.  Pasirenkamieji  dalykai  mokiniams  nėra  privalomi  mokytis,  mokiniai  juos  renkasi  pagal 

mokymosi poreikius. Privalomi šie dalykai tampa tuomet, kai juos pasirenkama mokytis.
Etninė  kultūra  –  vienas  iš  pasirenkamųjų  dalykų  pagrindinio  ugdymo  programoje.  Etninės 

kultūros bendroji programa įgyvendinama ją integruojant į dalykų ugdymo turinį.“.
8. Pakeičiu 82 punktą ir jį išdėstau taip:

  „82. Mokinys, besimokydamas pagal vidurinio ugdymo programą, gali keisti:
  82. lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos dalykų programos kursą ir (ar) pasirinktus dalykus, 

iš kurių organizuojami tarpiniai patikrinimai, III gimnazijos klasėje iki einamųjų mokslo metų sausio 
31 d. ir IV gimnazijos klasėje iki einamųjų  mokslo metų lapkričio 15 d. Pakeitęs dalyko programos 
kursą,  dalyką  mokinys  privalo  per  mokyklos  nurodytą  laiką  atsiskaityti  už  atitinkamo  dalyko 
bendrosios  programos  skirtumus  ir  dalyvauti  dalyko  tarpiniame  patikrinime  einamaisiais  mokslo 
metais.  Dalyko,  dalyko  programos  kurso  keitimas  III  gimnazijos  klasėje  po  sausio  31  d.  galimas 
mokyklos nustatyta tvarka. Pakeitus dalyką, kursą tarpiniame patikrinime dalyvaujama IV gimnazijos 
klasėje.“.

  9. Papildau 89.4.  papunkčiu:
         „89.4. dėl socialinių-pilietinių veiklų atlikimo priimti individualius sprendimus, atsižvelgiant į 
mokinio galias, gebėjimus: individualiai parinkti veiklas ir jų teikėjus, siūlyti jas atlikti mokykloje arba 
dėl asmens galių atleisti nuo jų.“.
         10. Papildau 100.7. punktu ir jį išdėstau taip:
         „100.7. Socialinės-pilietinės veiklos organizavimas (8 priedas).“ (pridedamas).

11. Pakeičiu 6 priedą ir 4.2 papunktį išdėstau taip: 
„4.2. laikinai stabdyti ugdymo procesą, kai dėl susidariusių aplinkybių mokyklos aplinkoje nėra 

galimybės jo koreguoti ar tęsti ugdymo procesą grupinio mokymosi forma kasdieniu mokymo proceso 
organizavimo būdu nei grupinio mokymosi forma nuotoliniu mokymo būdu, pvz., sutrikus elektros 
tinklų tiekimui ir kt., ugdymo procesas mokyklos vadovo sprendimu gali būti laikinai stabdomas 1–2 
darbo dienas. Jeigu ugdymo procesas turi būti stabdomas ilgesnį laiką, mokyklos vadovas sprendimą 
dėl ugdymo proceso stabdymo derina su savivaldybės vykdomąja institucija ar jos įgaliotu asmeniu. 
Šios  dienos  įskaičiuojamos  į  ugdymo  dienų  skaičių.  Neįgyvendintas  mokymosi  turinys 
kompensuojamas intensyvinant mokymąsi;“.



Direktorius                                      Rimantas Bikulčius

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos 2023–2024 
ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo 
planų
8 priedas

SOCIALINĖS-PILIETINĖS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Socialinės-pilietinės  veiklos  įgyvendinimo  poreikį  lemia  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo 
bendrosios programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. 
rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. V-1269 „Dėl Priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 
bendrųjų programų patvirtinimo“ (toliau – bendrosios programos), įtvirtinančios kompetencijų ugdymą 
mokantis pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas. Ugdymas pagal bendrąsias programas turi 
padėti  mokiniams  išsiugdyti  komunikavimo,  kultūrinę,  kūrybiškumo,  pažinimo,  pilietiškumo, 
skaitmeninę, socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos kompetencijas. Socialinė-pilietinė veikla taip 
pat  prisideda  prie  bendrosiose  programose  numatytų  kompetencijų  ugdymo  ir  padeda  mokiniams 
praktiškai taikyti įgytas žinias ir gebėjimus bei demonstruoti vertybines nuostatas ir sudaro galimybes 
pažvelgti  į  dalykus iš  įvairių perspektyvų, ypač  pritaikant,  išplečiant ir  aktualizuojant  įgytas žinias 
gyvenimiškose situacijose.

II SKYRIUS 
SOCIALINĖS-PILIETINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2.  Socialinės-pilietinės  veiklos  tikslas  –  skatinti  mokinius  aktyviu  dalyvavimu  prisidėti 
sprendžiant  aktualias  socialines  problemas  bendruomeniniame  ir  visuomeniniame  gyvenime  ir, 
reflektuojant  savo patirtį,  ugdytis  pilietiškumo,  socialinę,  emocinę  ir  sveikos  gyvensenos  bei  kitas 
kompetencijas. 

3. Socialinės-pilietinės veiklos uždaviniai: 
3.1. skatinti mokinių visapusišką asmenybės brandą ir dalyvavimu grįstą mokymąsi; 
3.2.  padėti  įsisąmoninti  kiekvieno  asmens  atsakomybę  kuriant  savo  asmeninę,  vietos 

bendruomenės  ir  platesnės  visuomenės  gerovę  bei  paskatinti  mokinius  ieškoti  pozityvių  saviraiškos 
būdų;

3.3.  skatinti  mokinius  apgalvoti  savo  patirtis,  ugdytis  savistabos  įgūdžius,  gebėjimą  kritiškai 
įsivertinti  savo priimtų sprendimų pagrįstumą ir  pridėtinę vertę  sau patiems ir  bendruomenei,  kuriai 
mokiniai priklauso. 

III SKYRIUS 
SOCIALINĖS-PILIETINĖS VEIKLOS TURINYS

4. Socialinė-pilietinė veikla yra mokymosi turinio dalis, atliekama laisvu nuo pamokų metu ir 
pasirenkama vadovaujantis šiais principais:

4.1. prasmingumo. Socialinė-pilietinė veikla prisideda prie mokinio saviraiškos, asmeninių tikslų 
įgyvendinimo,  pasirinktos  veiklos,  padeda  atrasti  jam  asmeniškai  prasmingą  veiklą  bei  skatina  jį 
orientuotis į ne tik į rezultatą, bet ir į patį veiklos procesą, mokytis iš savo klaidų ir pasiekimų bei 
reflektuoti apie įvairių patirčių naudą. Mokiniai gali įsitraukti į įvairių nevyriausybinių organizacijų 
veiklą ir prisidėti prie jiems rūpimų problemų sprendimo, pvz., visuomenės sąmoningumo didinimo 



klimato kaitos klausimais, gyvūnų apsaugos, pažeidžiamų asmenų grupių teisių užtikrinimo klausimais 
ir pan.;

4.2. asmeninio tobulėjimo. Socialinė-pilietinė veikla pasirenkama atliepiant mokinio interesus ir 
pomėgius.  Socialinė-pilietinė  veikla  nėra  savitikslė,  ji  turi  padėti  mokiniams  tobulėti,  plėsti  savo 
pažinimo ribas,  išbandyti  save  atliekant  naujus  vaidmenis,  patirti  naujus  kontekstus.  Idealu,  jei 
mokiniai savo stiprybes ir talentus gali pritaikyti naujame kontekste, ir tai sudaro sąlygas mokiniams 
įsivertinti  savo stiprybes  ir  numatyti  galimas tolesnio  mokymosi  trajektorijas.  Skatinamas mokinių 
dalyvavimas ir jų pagalba organizuojant įvairias parodas, koncertus, sporto turnyrus, kitus renginius 
įvairiose socialinės globos institucijose, ligoninėse, telkiant bendruomenes konkrečiam tikslui siekti 
arba pagalbos teikimas jaunesnio amžiaus mokiniams mokantis, taip pat neformaliojo vaikų švietimo ir 
užimtumo veiklų organizavimas dienos centrus lankantiems vaikams, mokymosi sunkumų turintiems 
vaikams,  migrantams,  savanorystė  ikimokyklinio  ugdymo  įstaigose,  mokymas,  konsultavimas, 
paskaitos vedimas, pranešimų skaitymas arba kitos panašios veiklos; 

4.3.  socialinio  teisingumo.  Mokinys  turi  suvokti,  kad  jis  yra  didesnės  bendruomenės  ir 
visuomenės narys ir kad nuo kiekvieno asmeninio indėlio priklauso visuomenės gerovė. Visuomenės 
gerovė  užtikrinama,  kai  visoms  asmenų  grupėms  sudaroma  galimybė  lygiavertiškai  dalyvauti 
socialiniame  gyvenime.  Mokinių  indėlis,  net  ir  pats  mažiausias,  užtikrinant  šias  galimybes  yra 
neįkainojama pagalba valstybei ir visiems žmonėms. Todėl mokiniai galėtų būti skatinami savanoriauti 
teikiant  pagalbą  savarankiškai  arba  per  įvairias  nevyriausybines  organizacijas,  teikiančias  pagalbą 
stokojantiems,  neįgaliems,  vienišiems ir  pagyvenusiems asmenims,  migrantams ir  kitiems mokinių 
artimoje aplinkoje gyvenantiems ir sunkumų patiriantiems žmonėms ir kt.;

4.4.  dalyvavimo.  Socialinė-pilietinė  veikla  turi  padėti  mokiniui  suprasti,  kad  demokratinės 
visuomenės grįstos jų piliečių įsitraukimu ir dalyvavimu sprendžiant visuomenei aktualius klausimus ir 
kad kolektyvinėmis pastangomis galima pasiekti daugiau, nei veikiant individualiai. Todėl mokiniai 
turi būti skatinami atlikti veiklas ne tik individualiai, bet ir dalyvaujant bendrose veiklose, kurių metu 
jie  mokytųsi  pažinti  vieni  kitus,  išklausyti  skirtingas  nuomones,  ieškoti  sutarimo,  argumentuoti 
nuomones,  atlikti  įvairus  socialinius  vaidmenis,  dalintis,  bendradarbiauti  ir  padėti  vieni  kitiems. 
Galimos įvairios mokinių grupių arba klasių iniciatyvos, siekiant spręsti vietos bendruomenei aktualius 
klausimus, pvz., organizuoti pilietines iniciatyvas ir / ar jose dalyvauti, taip pat dalyvauti kraštotyrinėje, 
ekologinėje  veikloje,  domėtis  aplinkosaugine  veikla,  dalyvauti  ekspedicijoje,  žygyje,  nagrinėti 
istorinius šaltinius ir kt.

IV SKYRIUS 
SOCIALINĖS-PILIETINĖS VEIKLOS ĮGYVENDINIMAS

5.  Socialinei-pilietinei  veiklai  skirtas  minimalus  privalomas  valandų  skaičius  yra  numatytas 
ugdymo planų 57, 58, 71, 74 punktuose. Šis laikas nėra įskaičiuojamas į mokinio mokymosi krūvį, tai 
laisvu  nuo  pamokų  metu  vykdoma  veikla.  Mokiniui  pageidaujant  ši  veikla  gali  būti  vykdoma  ir  
mokinių  atostogų metu.  Ji  turi  būti  atlikta  iki  ugdymo proceso pabaigos.  Pagal  vidurinio  ugdymo 
programą besimokantis  mokinys socialinę-pilietinę veiklą gali  atlikti  iki  mokymosi  pagal  vidurinio 
ugdymo  programą  pabaigos.  Už  socialinės-pilietinės  veiklos  koordinavimą  atsakingas  klasės 
auklėtojas.

6. Socialinė-pilietinė veikla vykdoma cikliškai: mokinys apmąsto savo mokymosi patirtį ir priima 
sprendimą,  į  kokias  socialines-pilietines  veiklas  norėtų  įsitraukti,  kaip  dalyvavimas  šiose  veiklose 
padėtų jam augti  ir  tobulėti.  Mokinys planuoja  savo veiklas  padedamas  klasės  auklėtojo.  Mokinys 
pasirengia  planą  pasirinktai  socialinei-pilietinei  veiklai  įgyvendinti,  atlieka  nusimatytas  užduotis, 
reguliariai apgalvoja savo atliekamos socialinės-pilietinės veiklos prasmingumą ir pridėtinę vertę sau ir  
mokyklos  bendruomenei,  visuomenei;  jei  reikalinga,  mokinys  keičia  pirminį  socialinės-pilietinės 
veiklos  planą  ir  koreguoja  nusimatytas  užduotis.  Pabaigęs  nusimatytas  socialinės-pilietinės  veiklos 



užduotis,  mokinys  įsivertina  savo  patirtį  ir  informaciją  perduoda  klasės  auklėtojui,  kuris  fiksuoja 
socialinės-pilietinės veiklos vykdymą TAMO dienyne.

7. Mokslo metų pradžioje klasės auklėtojas mokinius būtų supažindina su reikalavimais atliekant 
socialinę-pilietinę  veiklą,  mokyklos  organizuojamų  konsultacijų  dėl  socialinės-pilietinės  veiklos 
vykdymo mokiniams grafiku ir atsiskaitymo tvarka. 

8. Klasės auklėtojas konsultuoja savo klasės mokinius dėl socialinės-pilietinės veiklos vykdymo, 
nuolat  domisi,  kaip  sekasi  mokiniams,  o  prireikus  siūlo  pagalbą.  Rekomenduojama,  kad  klasės 
auklėtojas su kiekvienu mokiniu ne mažiau nei 2 kartus per mokslo metus organizuotų individualius 
ugdomuosius pokalbius apie jo patirtis atliekant socialines-pilietines veiklas. Pokalbių trukmė priklauso 
nuo  mokinių  įsitraukimo,  motyvacijos  ir  kitų  mokymosi  poreikių.  Tam tikrais  atvejais,  sutarus  su 
mokyklos mokinių savivaldos organizacija, mokiniai savo refleksiją apie atliktos socialinės-pilietinės 
veiklos rezultatus gali pateikti raštu, kai aprašoma, kaip mokiniams sekėsi pasiekti nusimatytų tikslų, 
ko mokiniai išmoko atlikdami socialinę-pilietinę veiklą, ką sužinojo naujo apie save ir savo artimiausią 
aplinką, projektuoti būsimą savo socialinę-pilietinę veiklą aukštesnėje klasėje.  

9. Mokinių pareigos atliekant socialinę-pilietinę veiklą: 
9.1. pateikti siūlymus dėl galimos socialinės-pilietinės veiklos pobūdžio ir turinio;
9.2. aptarti savo pasiūlytas veiklas ir užduotis su mokykloje paskirtu asmeniu bei atsižvelgti į 

teikiamus siūlymus;
9.3. atsakingai vykdyti suplanuotas užduotis;
9.4. apmąstyti savo patirtį ir prireikus koreguoti socialinės-pilietinės veiklos pobūdį, užduotis ir 

kt.;
9.5. kaupti savo socialinės-pilietinės veiklos įrodymus;
9.6. dalyvauti ugdomuosiuose pokalbiuose su mokykloje paskirtu asmeniu ir pateikti reikiamus 

įrodymus apie atliktas socialines-pilietines veiklas arba pateikti savo refleksiją ir įrodymus raštu;
9.7. kilus nenumatytoms aplinkybėms, koreguoti, perplanuoti savo socialinę-pilietinę veiklą.
10. Mokyklos vadovas:
10.1. skiria už socialinės-pilietinės veiklos organizavimą atsakingą klasės auklėtoją;
10.2. sudaro sąlygas mokykloje paskirtiems asmenims organizuoti konsultacijas ir individualius 

ugdomuosius  pokalbius;  prireikus  sudaro  sąlygas  mokiniams  naudotis  mokyklos  infrastruktūra 
atliekant socialines-pilietines veiklas.

11. Klasės auklėtojo pareigos:
11.1. paaiškinti socialinės-pilietinės veiklos prasmę, reikalavimus, mokyklos prioritetus ir pateikti 

gerųjų socialinės-pilietinės veiklos atlikimo pavyzdžių;
11.2.  padėti  mokiniams  pasirinkti  socialines-pilietines  veiklas  ir  suprasti,  kaip  jų  patirtis  jas 

atliekant  prisidės  prie  mokinių  asmeninio  augimo;  pateikti  rekomendacinio  pobūdžio  socialinių- 
pilietinių veiklų sąrašą; padėti mokiniams pasirengti savo socialinės-pilietinės veiklos planus;

11.3.  organizuoti  konsultacijas,  pagal  galimybes  stebėti,  kaip  mokiniams  sekasi  atlikti 
nusimatytas užduotis; pastebėjus, kad mokiniams kyla sunkumų, kviesti mokinius pokalbiui ir teikti 
reikiamą pagalbą, atsižvelgiant į mokinių amžių ir kontekstą; jei socialinė-pilietinė veikla atliekama už 
mokyklos ribų, palaikyti ryšį su organizacijų atstovais, domėtis, kaip sekasi mokiniams;

11.4.  teikti  grįžtamąjį  ryšį  mokiniui  ir  jo  tėvams  (globėjams,  rūpintojams)  apie  socialinės-
pilietinės veiklos rezultatus;

11.5. ugdymo laikotarpio pabaigoje patikrinti, kad būtų įvykdytas minimalus socialinės- pilietinės 
veiklos  reikalavimas,  apibendrinti  mokinio  patirtį  ugdomųjų  pokalbių  metu  arba  gavus  mokinio 
refleksiją  raštu  ir vertinti  mokinio  įvykdytas  užduotis  bei  refleksiją. Socialinės-pilietinės  veiklos 
vertinimo  rezultatas  fiksuojamas  įrašu „įskaityta“  („įsk.“)  arba  „neįskaityta“  („neįsk.“),  nurodant 
veikloms  įgyvendinti  panaudotą  valandų  skaičių. Mokiniams,  negavusiems  įskaityto  socialinės-
pilietinės veiklos įvertinimo, skiriama papildomo laiko išsikelti naujus ar patikslinti išsikeltus tikslus ir 
juos pasiekti.



____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2023–2024 IR 2024–2025 MOKSLO METŲ UGDYMO

PLANŲ PAKEITIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-08 Nr. V-1-(1.2 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Bikulčius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS BIKULČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 12:39:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-08 12:39:27 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-26 15:11:29 – 2024-02-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-08
12:43:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-08 12:43:02 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


